34.251,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

34.251,00
Importe en Letras : TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UNO  EUROS

Subvencion programa "sevilla digital" Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

Fecha: Fecha: Fecha: Fecha: